
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดยแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1

65097392257

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข  22  ตอนควบคุมที่ 0402 ตอน  ท่าแร่ - โชคอำนวย ระหว่าง กม.171+620 - กม.174+125 Lt.

ปริมาณงาน 27,280 ตร.ม. (รวมส่วยขยายผิวและจุดกลับรถ 2,230 ตร.ม.) เวลาดำเนินการ 90 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
13,000,000.00 บาท

12,620,684.69 บาท

0473519000055 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริสินก่อสร้าง 12,612,500.00
การจ้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข  22  ตอนควบคุมที่ 0402 ตอน

ท่าแร่ - โชคอำนวย ระหว่าง กม.171+620 - กม.174+125 Lt.(93.14.18.00 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0473519000055 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริสินก่อสร้าง 651122003072 สน 8/2566 08/11/2565 12,611,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


